



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Andresen Holding ApS

Hørtoftvej 16, Ragebøl, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 13 45 52 36

Årsrapport

1. november 2016 - 31. oktober 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19.02.2018


SØREN KRINGS
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andresen Holding ApS Hørtoftvej 16, Ragebøl 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 13 45 52 36
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Bjørn Andresen Lotte Andresen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomheder	Swienty A/S, Sønderborg Swienty Commodities ApS, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.052.850 kr. mod 1.984 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-12.766	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.013.086	1.977
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.979	16
Resultat før skat	1.063.299	1.984
Skat af årets resultat	-10.449	0
Årets resultat	1.052.850	1.984
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.086	1.478
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	933.964	403
Disponeret i alt	1.052.850	1.984

Balance 31. oktober

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.013.945	8.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.013.945	8.001
Anlægsaktiver i alt	8.013.945	8.001
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.882.980	1.532
Udskudte skatteaktiver	551	11
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	366.460	533
Tilgodehavender i alt	3.249.991	2.076
Omsætningsaktiver i alt	3.249.991	2.076
Aktiver i alt	11.263.936	10.077

Balance 31. oktober

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.899.822	6.887
Overført resultat	3.390.834	2.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>10.596.456</u>	<u>9.647</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	659.980	425
Anden gæld	7.500	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>667.480</u>	<u>430</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>667.480</u>	<u>430</u>
Passiver i alt	<u>11.263.936</u>	<u>10.077</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.